VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente:

REQUEIRO,dentro das normas regimentais, que conste na Ata dos nossos trabalhos desta Reunião, um VOTO DE CONGRATULAÇÕES com a CASA FRIBURGO, devido aos Excelentes Serviços Prestados a Comunidade de NOVA FRIBURGO.

Vale Ressaltar que mesmo diante de inumeras dificuldades no passado, e até mesmo tendo a possibilidade de encerrar as suas atividades comercias, conseguiu atravessar as adversidades da vida e hoje com grande felicidade gera cerca de 180 empregos diretos e outros inumeros postos de emprego indiretos.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 25 de Abril de 2008.

____________________________________________

Vereador Nami Nassif